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TOIMINTAKRTOMUS 2025 

YLEISTÄ  
Vuosi 2025 oli Heinolan Ladun 55. toimintavuosi.  Kulunut vuosi oli maailmantilanteen osalta 
vähintään yhtä sekava kuin edellinen: Venäjä vs. Ukraina, Israel Gazassa, Kiina vs. Taiwan. 
Heinolan Ladun jäsenmäärä vakiintui noin 440 jäsenen tasolle. Pudotusta tuli edellisen vuoden 
lukemista. Talkootoiminta kohdistui edelleen pitkälti Tornimäen polun ja Juustopolun 
ympärille. Heinolan Ladun puheenjohtaja kirjoitti ahkerasti kolumneja Heinolan Uutisiin. 

 

VUODEN 2025 TOIMINTA  

Ulkoilu  

Hiihto  Suksien huolto-, voitelu- ja neuvontapalvelu toimi Peltosen suksitehtaan tiloissa kolme 
kertaa. Voideltujen suksien määrä on edelleen selvässä laskussa (22 paria). Kansallisena 
hiihtopäivänä tarjosimme hiihtäjille tulet lämmittelyä varten ja 30 annosta kuumaa 
mehua. 

Pyöräily  Pääsimme järjestämään perinteisen kaupunkipyöräilyn ti 6.5. Osallistujia oli 15. 

Maastopyöräily Maastopyöräilyn iltalenkit järjestettiin 14.4–27.10 välillä 20 kertaa. Osallistujat olivat iältään 

lapsesta-aikuiseen. Polkupyörien huoltamista harjoiteltiin Latumajalla ti 20.5. 

Kävely  Kävimme kesäretkellä lauantaina 14.6 Lapakistossa. Reissuun osallistui 1+11 henkilöä.  

Avustimme Tuomo Jantusen järjestämässä Harjujen kävelyssä 19.7.2025 opastuksen ja 

makkaranpaiston muodossa. Virolaiset vieraat nauttivat eväitä Kylpylän uimarannan portilla.  

Juustopolku keräsi sunnuntaina 28.9 +150 osallistujaa. Sää suosi jälleen tätä 
tapahtumaa. Osallistujien määrä on viime vuosina vakiintunut tälle tasolle. 

Sauvakävely -päivä ei toteutunut poiketen toimintasuunnitelmasta. Tuomo Jantunen kävi 

esittelemässä ja myymässä uudenlaisia kävelysauvoja Latumajalla Ti 23.9.  

Melonta Melonnassa elettiin hiljaiseloa. Kuluvana vuonna ei ollut yhteistä toimintaa. Suomi 
Meloo pysähtyi Heinolassa ke 11.6-to 12.6.  

Frisbeegolf Frisbeegolf –kausi 8.5.–23.10.2025. Heittokertoja yhteensä 25. Osallistujia ka. 
14/kerta. 

Polkujuoksu Polkujuoksussa ei ollut toimintaa tänä vuonna. 

Perheet, nuoret, lapset  

Perinteinen laskiaisrieha pidettiin yhteistyössä Heinolan voimisteluseuran kanssa sunnuntaina 
2.3. Tapahtuma keräsi noin 100 kävijää.  

 

 

 



Muut jäsentapahtumat ja toiminta Latumajalla 

Latumaja  Tiistaina 13.5 latulaiset kokoontuivat Latumajalle perinteisiin siivoustalkoisiin.  

 Naakka oli tehnyt pesän Latumajan savupiippuun. Tämä paljastui, kun pohdittiin savupiipun 

nuohousta. Tässä yhteydessä kaupunki asensi Latumajalle uudet tikkaat sekä lapetikkaat.   

 Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiirin järjestämä Luontokerho lapsille alkoi pyöriä Latumajalla 

joka toinen keskiviikko 17.9 alkaen. 

 Pikkujouluja vietimme keskiviikkona 10.12. Puuroa saapui syömään 30 osallistujaa. 

Luontokerholaiset osallistuivat myös tapahtumaan. 

Muut yhteistyökumppanien kanssa järjestetyt tapahtumat ja toiminta 

Osallistuimme Heinolan lintutarhan ystävien järjestämiin Pönttöpäiviin avustamalla 

lintupönttöjen tekemistä. Tapahtumaan osallistui runsaasti väkeä kylmästä säästä huolimatta.  

Avustimme Heinolan kaupunkia kaupunkipyöräily -suunnistuksen järjestelyistä kesällä 2025 

suunnittelemalla reittiä ja viemällä laminoidut rastit sovituille paikoille.  

Laavuhartaus järjestettiin yhteistyössä Heinolan seurakunnan kanssa Tähtiniemen laavulla 

sunnuntaina 14.12 klo 16. Pastorina toimi Matilda Hangasmaa. 

Osallistuminen: Vapaaehtoistyö (omien tapahtumien lisäksi)  

Polku- ja maastopyöräreittien huoltotyöt  

Polkujen kunto tarkistettiin ja huoltotöitä tehtiin, mm. uusia siltoja rakennettiin.  

Tornimäen Polku 

Tornimäen Polkua kävelimme torstaina 29.5. Tällä kertaa oli mahdollista osallistua 

tapahtumaan joko risteillen tai perinteisesti linja-auto kuljetuksella. Kollisäätiön tukemana 

risteily keräsi mukaansa 33 henkilöä. Risteily lähti Heinolan satamasta ja ankkuroi 

Tornimäen Polku reitin lähtöpisteen läheiselle laiturille. Tästä siirryttiin opastettuna laavulle 

ja takaisin. Risteily päättyi Heinolan satamaan. Linja-autolla osallistuneita oli 1+20. 

Messut ja näyttelyt, tiedotus  

Kotisivuja ja Facebookia päivitettiin säännöllisesti. Jäsenille lähetettiin informaatiota tulevista 
tapahtumista myös sähköpostin välityksellä. Heinolan Uutiset on tukenut tiedottamistamme 
antamalla ilmoitustilaa käyttöömme kuukausittain ilmestyvässä lehdessä. 

 

KYMI-VUOKSEN LATUALUEEN TOIMINTA  

Vuonna 2025 emme osallistuneet alueyhdistyksen toimintaa yhdistyksenä. Mainostimme 
omissa kanavissamme alueyhdistyksen retkiä ja tapahtumia. 

SUOMEN LATU  

Yhdistyksemme edustajana Suomen Ladun kevät- ja syykokouksessa etäyhteydellä oli 

puheenjohtaja Vesa Nykänen.   

 

     

 

 

 

 



 HALLITUS JA MUUT LUOTTAMUSTOIMET  

 

Yleiskokouksen jälkeen hallitus järjestäytyi seuraavasti 

Vesa Nykänen jäsen, puheenjohtaja 
  Risto Hynninen jäsen, varapuheenjohtaja 
  Johanna Saarinen jäsen, jäsensihteeri, yhdyshenkilö kaupunki/liikuntatoimi, sihteeri 

 Seppo Rautiainen jäsen, Latumajan isäntä, välinevuokraus, talkoot 

Tomi Silvonen jäsen, maastopyöräily, yhdyshenkilö Isku 

Antti Käyhty jäsen, polkujuoksu 

  Marko Latvanen jäsen, yhdyshenkilö Heinolan Uutiset 
  Veikko Kettunen jäsen. 

 

Lauri Mehtonen rahastonhoitaja (vahvistettu kokouksessa 5.5.2025. Siirtymä toukokuun 

loppuun 31.5 saakka, jolloin Anna-Kaisa Haapanen luovutti ko. tehtävän Laurille) 

Pirjo Jalava/Asta Mykrä mökkiemäntä 

Antti Kontro frisbeegolf  

Martti Länsiluoto on toimittanut vapaaehtoisesti leikekirjaa  

TALOUS    
  Taseen loppusumma 25 338,10 euroa 

Tilikauden ylijäämä 956,71 euroa 

Tilikauden toiminta on rahoitettu jäsenmaksutuotoilla, kaupungin avustuksella sekä talkoo- 

ja tapahtumatuotoilla. Hyvän taloudellisen tilanteemme johdosta tapahtumat on voitu pitää 

edelleen kaikille avoimina ja maksuttomina. 

LIIKUNTAVÄLINEITTEN LAINAUS  

Yhdistys on tarjonnut jäsenistölleen lainattavaksi liikuntavälineitä: rinkkoja, keittimiä, telttoja, 

ahkioita, eräsuksia, aikuisten ja lasten lumikenkiä ja kävelysauvoja. Käyttö on ollut vähäistä. 

Varastosta löytyvät myös siirrettävä kota.   

ANNETUT LAUSUNNOT  

Yhdistyksen edustaja on osallistunut mahdollisuuksien mukaan Heinolan kaupungin 

järjestämiin seura -foorumeihin. 

LATUMAJAN KÄYTTÖ  

Latumaja toimi erikseen varattuna eri yhdistysten kokoontumispaikkana.  

Heinola 2.2.2026 Heinolan Latu ry  

Hallitus 

 

    


